ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

تریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ اَنْتُمْ اَدَّبْتُمْ

شماره

39

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پوٹیا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پوٹ

The Weekly **BADR** Qadian

12 شعبان 1425 ہجری 28 جنوری 1383 شمسی 28 ستمبر 2004ء

قادیان 24 ستمبر (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین مرزا سرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ یحییٰ بظہار تعالیٰ خیرہ عافیت سے ہیں حضور پر نور نے کل مسجد بیت الفتوح لندن میں خطبہ جوار شاد فرمایا اور احباب جماعت کو قرآن مجید سیکھنے اس پر غور و فکر اور عمل کرنے کی نصیحت فرمائی۔